TYRESO KOMMUN

Kultur- och fritidsndmnden

Plats och tid:

Utses att justera

Justeringenstid och plats:

KALLELSE/UNDERRATTELSE

2005-03-23

Bollmorahallen, Bordtennislokalen (1 tr ned), Tyreso C
Mandag 4 april 2005, kl. 19.00

Lilian Edberg (m) LarsHall
Ordférande Sekreterare

Arenden med forslag till beslut:

§7
§8
§9
§ 10
§ 11
§ 12

§ 13

Forvaltningens ar sredovisning ar 2004

Nya avgifter i kulturskolan fr o m hdsten 2005
Driftbidrag till Tyresd Ryttarforening ar 2005
Dagkoloniverksamheten ar 2005

Fyllnadsval av representanter i tillsatta grupper
M eddelanden

Delegationsbes|ut
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